АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 15.09.2014.                            с.Вараксино                                                  № 32
 О внесении изменений  в Постановление главы Вараксинского сельсовета от 26.06.2014 № 17 «Об утверждении  Порядка предоставления  лицами, замещающими
Муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
      Рассмотрев Протест И.О. прокурора Кыштовского района Новосибирской области от 15.08.2014 № 15-766в-2014 на постановление главы Вараксинского сельсовета от 26.06.2014 № 17 «Об утверждении  Порядка предоставления  лицами, замещающими Муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии с ч.1 ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», ч.1, 2 ст.3 Федеральным  законом от 03.12.2012  № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 24.06.2013 № 103, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Вараксинского сельсовета от 26.06.2014 № 17 «Об утверждении  Порядка предоставления  лицами, замещающими Муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 порядка предоставления лицам  замещающим муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей, участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, исключить.
2.Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района

Новосибирской области                                                     Н.В.Рак